



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	01	44	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
PROGRAM : 3.07.3.07.01.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN : 3.07.3.07.01.01.44 Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Gunung Elai
LOKASI KEGIATAN : Kelurahan Gunung Elai
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 1.080.412.800,00
TERBILANG : SATU MILYAR DELAPAN PULUH JUTA EMPAT RATUS DUA BELAS RIBU DELAPAN RATUS RUPIAH
PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN :
NAMA : DRS. SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP : 19741225 199303 1 002
JABATAN : Pengguna Anggaran

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	01	44	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.01.44	Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Gunung Elai					
Lokasi Kegiatan	: Kelurahan Gunung Elai						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran					100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 1.080.412.800,00	
Keluaran	Jumlah RT yang dilayani					45 RT	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				1.080.412.800,00		
5 2	Belanja Langsung				1.080.412.800,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				1.020.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.020.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				300.000,00		
	PPTK	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				420.000,00		
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	1	ok	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 09	Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan				300.000,00		
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				692.142.800,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				25.374.800,00		
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				17.114.800,00		
	kertas HVS F4 80 gr	40	rim	64.000,00	2.560.000,00		
	kertas HVS A4 80 Gr	2	rim	59.000,00	118.000,00		
	Toner	4	buah	1.000.000,00	4.000.000,00		
	catridge black	8	bh	298.100,00	2.384.800,00		
	catridge warna	8	buah	489.220,00	3.913.760,00		
	ballpoint G2	4	kotak	274.560,00	1.098.240,00		
	tinta refill black	8	botol	125.000,00	1.000.000,00		
	tinta refill colour	9	botol	125.000,00	1.125.000,00		
	binder clip	25	kotak	21.000,00	525.000,00		
	trigonal clip	30	kotak	10.000,00	300.000,00		
	pensil 2b	2	lusin	45.000,00	90.000,00		
5 2 2 01 03	Belanja peralatan listrik dan elektronik				950.000,00		
	Kabel roll	2	bh	100.000,00	200.000,00		
	bola lampu (LED)	5	bh	60.000,00	300.000,00		
	battery AAA	10	bks	25.000,00	250.000,00		
	battery AA	10	bks	20.000,00	200.000,00		
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				2.190.000,00		
	- Materai 3000	30	lembar	3.000,00	90.000,00		
	- Materai 6000	350	lembar	6.000,00	2.100.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 01 05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				2.720.000,00
	- Pengharum Ruangan	10	botol	25.000,00	250.000,00
	- Sapu	2	buah	75.000,00	150.000,00
	- Cairan pembersih	40	bks	25.000,00	1.000.000,00
	- Kapur Barus	20	bks	20.000,00	400.000,00
	- Cairan Pencuci Piring	40	bks	23.000,00	920.000,00
5 2 2 01 30	Belanja pengisian air minum isi ulang				2.400.000,00
	galon isi ulang	50	galon	48.000,00	2.400.000,00
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				1.400.000,00
5 2 2 02 07	Belanja sembako				1.400.000,00
	- Gula	40	kg	18.000,00	720.000,00
	- Teh Celup	20	kotak	21.000,00	420.000,00
	- Kopi	20	kg	13.000,00	260.000,00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				316.944.000,00
5 2 2 03 02	Belanja air				4.800.000,00
	Belanja Air	12	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 2 2 03 03	Belanja listrik				42.120.000,00
	Belanja Listrik	12	bulan	3.510.000,00	42.120.000,00
5 2 2 03 05	Belanja surat kabar/majalah				57.024.000,00
	Koran RT (45 RT x 16 hari x 12 bulan)	8.640	eks	6.600,00	57.024.000,00
5 2 2 03 06	Belanja kawat/faksimili/internet				18.000.000,00
	Belanja Internet (2 Hotspot)	12	bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
5 2 2 03 39	Belanja jasa pemeliharaan gedung kantor				195.000.000,00
	Gedung pertemuan (BPU) RT.09	1	paket	195.000.000,00	195.000.000,00
5 2 2 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				19.654.000,00
5 2 2 05 03	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				16.014.000,00
	BBM Roda 2 (15 liter x 6 unit x 12 bulan)	1.080	liter	7.850,00	8.478.000,00
	BBM Roda 4 (40 liter x 2 unit x 12 bulan)	960	liter	7.850,00	7.536.000,00
5 2 2 05 04	Belanja jasa KIR				140.000,00
	Belanja Jasa KIR	2	kali	70.000,00	140.000,00
5 2 2 05 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				3.500.000,00
	- Roda 2	6	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Roda 4	2	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				21.845.000,00
5 2 2 06 01	Belanja cetak				7.095.000,00
	- Amplop kop surat kecil	5	box	75.000,00	375.000,00
	- NCR 1 Folio	60	rim	67.000,00	4.020.000,00
	- NCR 1/2 Folio	30	rim	65.000,00	1.950.000,00
	- Map Kop	100	lbr	7.500,00	750.000,00
5 2 2 06 02	Belanja penggandaan/fotocopy				11.250.000,00
	Belanja Fotocopy	45.000	lembar	250,00	11.250.000,00
5 2 2 06 03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				3.500.000,00
	spanduk	10	lembar	350.000,00	3.500.000,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				9.425.000,00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman tamu				4.175.000,00
	minuman kemasan	25	dus	77.000,00	1.925.000,00
	kue kaleng	30	kaleng	75.000,00	2.250.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				5.250.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman (Snack)	100	kotak	17.500,00	1.750.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman (Nasi Kotak)	100	kotak	35.000,00	3.500.000,00
5 2 2 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				22.750.000,00
5 2 2 12 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				22.750.000,00
	Pakaian Waskat	35	buah	650.000,00	22.750.000,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				97.500.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				30.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	belanja perjalanan dinas dalam daerah	10	ok	3.000.000,00	30.000.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				67.500.000,00
	belanja perjalanan dinas luar daerah	8	ok	7.500.000,00	60.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah diklat PPBJ	1	ok	7.500.000,00	7.500.000,00
5 2 2 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				9.000.000,00
5 2 2 17 04	Belanja kontribusi				9.000.000,00
	Belanja Kontribusi PNS	2	ok	4.500.000,00	9.000.000,00
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				168.250.000,00
5 2 2 20 03	Belanja pemeliharaan gedung kantor				150.000.000,00
	Belanja pemeliharaan gedung kantor	1	pkt	150.000.000,00	150.000.000,00
5 2 2 20 05	Belanja pemeliharaan perlengkapan gedung kantor				3.000.000,00
	- Belanja Service AC	1	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5 2 2 20 06	Belanja pemeliharaan peralatan gedung kantor				3.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan komputer/laptop	1	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja pemeliharaan printer	1	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5 2 2 20 09	Belanja pemeliharaan kendaraan dinas/operasional				10.500.000,00
	- Belanja pemeliharaan kendaraan operasional roda 4	1	tahun	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Belanja pemeliharaan kendaraan roda 2	1	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
5 2 2 20 11	Belanja pemeliharaan sistem informasi/software				1.750.000,00
	Pemeliharaan SIPUT	1	kali	1.750.000,00	1.750.000,00
5 2 3	Belanja Modal				387.250.000,00
5 2 3 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				8.550.000,00
5 2 3 10 04	Belanja modal pengadaan mesin fotocopy				8.550.000,00
	Belanja modal pengadaan mesin fotocopy	1	bh	8.550.000,00	8.550.000,00
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				24.700.000,00
5 2 3 11 07	Belanja modal pengadaan mesin AC				24.700.000,00
	AC 1 pk	1	unit	5.900.000,00	5.900.000,00
	AC 2 PK	2	unit	9.400.000,00	18.800.000,00
5 2 3 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				94.000.000,00
5 2 3 12 03	Belanja modal pengadaan komputer note book				74.200.000,00
	notebook/laptop	7	unit	10.600.000,00	74.200.000,00
5 2 3 12 04	Belanja modal pengadaan printer				19.800.000,00
	Belanja modal pengadaan printer	6	unit	3.300.000,00	19.800.000,00
5 2 3 13	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				200.000.000,00
5 2 3 13 01	Belanja modal pengadaan meja kerja				75.500.000,00
	Belanja modal pengadaan meja kerja eselon	2	bh	8.500.000,00	17.000.000,00
	Meja 1/2 biro	13	bh	4.500.000,00	58.500.000,00
5 2 3 13 02	Belanja modal pengadaan meja rapat				26.000.000,00
	Meja rapat	1	buah	26.000.000,00	26.000.000,00
5 2 3 13 04	Belanja modal pengadaan kursi kerja				69.500.000,00
	belanja modal kursi kerja staf	15	buah	2.800.000,00	42.000.000,00
	Belanja modal kursi kerja eselon	5	buah	5.500.000,00	27.500.000,00
5 2 3 13 05	Belanja modal pengadaan kursi rapat				29.000.000,00
	Kursi Rapat	10	buah	2.900.000,00	29.000.000,00
5 2 3 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio				60.000.000,00
5 2 3 16 05	Belanja modal pengadaan sound system				60.000.000,00
	Belanja modal pengadaan sound system	1	set	60.000.000,00	60.000.000,00
Jumlah					1.080.412.800,00

Mengesahkan,
Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Bontang, 02 Januari 2020

Pengguna Anggaran

Drs. H. Amiluddin, M.Si
NIP. 19670927 199710 1 001

DRS. SUDI PRIYANTO, M.Si
NIP. 19741225 199303 1 002